
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 21 Viernes 24 de enero de 2014 Sec. V-A.  Pág. 2913

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
22

94

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

2294 Anuncio  de  Metro  de  Granada,  S.A.  por  el  que  se  hace pública  la
participación financiera de la Unión Europea en el anuncio de licitación
de dos expedientes de procedimientos de obras.

Se hace pública la participación financiera de la Unión Europea en el anuncio
de licitación de los contratos que se encuentran cofinanciados en un 80% mediante
el Programa Operativo del Fondo Europeo de Desarrollo Regional de Andalucía
2007-2013, de los siguientes contratos:

T-MG6120/OEJ0, Obras del Proyecto de Construcción de la Infraestructura y
Superestructura de Vía del Metro Ligero de Granada. Tramo: I.2: Villarejo-Méndez
Núñez. Subtramo: Metro en Estación de Ferrocarril,  Anuncio de licitación BOE
núm. 231, de 25/09/2012.

T-MG6140/OEJ0. Obra para la construcción de Paradas en Superficie del
Metro de Granada. Tipología de Andén Central  y  Tipología de Andén Lateral,
Anuncio de licitación BOE núm. 231,  de 25/09/2012.

Sevilla, 21 de enero de 2014.- El Administrador Único.
ID: A140002929-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-01-23T19:14:14+0100




